

Vesterløkke 13, Bjert ApS

Pakhustorvet 2, 3.

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

13. regnskabsår

CVR. nr. 35056858

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vesterløkke 13, Bjert ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 35056858

Stiftet: 07. marts 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Troels Kjær Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af ejendommen Vesterløkke 13, Bjert.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.657, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.233.094 og en egenkapital på kr. 248.879.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	102.065	54.170
2 Afskrivninger	-13.496	-13.496
Driftsresultat	88.569	40.674
Andre finansielle indtægter	0	105
Øvrige finansielle omkostninger	-33.644	-43.319
Ordinært resultat før skat	54.925	-2.540
3 Skat af årets resultat	-15.268	-2.376
ÅRETS RESULTAT	39.657	-4.916
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	39.657	-4.916
DISPONERET I ALT	39.657	-4.916

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	1.231.789	1.245.285
Materielle anlægsaktiver i alt	1.231.789	1.245.285
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.231.789	1.245.285
Andre tilgodehavender	1.305	500
Tilgodehavender i alt	1.305	500
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.305	500
AKTIVER I ALT	1.233.094	1.245.785

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	168.879	129.222
EGENKAPITAL I ALT	248.879	209.222
Prioritetsgæld	323.252	409.804
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.252	409.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.996	4.021
Selskabsskat	16.276	407
Anden gæld	636.691	622.331
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	660.963	626.759
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	984.215	1.036.563
PASSIVER I ALT	1.233.094	1.245.785

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	80.000	129.222	209.222
Årets resultat	0	39.657	39.657
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>168.879</u>	<u>248.879</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	13.496	13.496
Afskrivninger i alt	13.496	13.496
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.268	2.376
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	15.268	2.376
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	1.370.441	1.370.441
Kostpris pr. 31.12.2025	1.370.441	1.370.441
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	125.156	111.660
Afskrivninger i 2025	13.496	13.496
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	138.652	125.156
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	1.231.789	1.245.285
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	323.252	409.804
6 Sikkerheder og pantsætninger		

Til sikkerhed for gæld til prioritetskredit på kr. 323.253 er der givet pant i bygning på kr. 800.000.
Bygningens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2025 kr. 1.231.789.
